様式第２号（第９条関係）
水源地域土地売買等変更届出書

年　　月　　日
　　富山県知事　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　住所
届出者　氏名
（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号
　　富山県水源地域保全条例第14条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更事項
	１　契約の当事者の氏名及び住所（法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

２　契約を締結しようとする年月日

３　契約の種類

４　契約に係る権利の種別及び内容

５　契約に係る土地の所在、地目、利用の現況及び面積

６　権利の移転又は設定後における土地の利用目的

	変更内容
	変更前
	変更後

	変更の理由

　備考

　　　「変更事項」欄は、該当する番号に○を付けること。

- 1 -